TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: nCAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

20/01/2026

09:00

2 20/01/2026

09:30

3 20/01/2026

09:30

20/01/2026

10:00

20/01/2026

10:00

N° Ruolo
sezione

6655/2025

03

6510/2025

03

6656/2025

03

900219/2011

03

829/2016

03

20/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

AULA N. 125

| PIANO (IN PRESENZA)

20/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini
Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
MANICA. ANNA MARIA Convenuto principale

TARTAGLIONE GIACOMO

FEOLA GIUSEPPE

Prestazione d'opera
intellettuale

Prestazione d'opera
intellettuale

TREMITERRA PASQUALE  Convenuto principale

Divisione di beni caduti in
successione

MATTIELLO NICOLETTA Convenuto principale

CATTOLICO INCALDANA DANIELA
DE FLORIO LA ROCCA RICCARDO

Altre controversie in materia di responsabilita’
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale



20/01/2026
4055/2016 Monocratica  Attore principale Proprieta
11:00 03 Avv. BENCIVENGA ALBERTO Convenuto principale
Aw. NARCISO BIAGIO

Totale fascicoli 6
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