



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

20/01/2026 al giorno

20/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	20/01/2026	6655/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	09:00	03		Avv. MANICA ANNA MARIA Avv. TARTAGLIONE GIACOMO	<i>Convenuto principale</i>	
2	20/01/2026	6510/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Prestazione d'opera intellettuale	
	09:30	03		Avv. FEOLA GIUSEPPE <i>Convenuto principale</i>		
				Avv.		
3	20/01/2026	6656/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Prestazione d'opera intellettuale	
	09:30	03		Avv. TREMITERRA PASQUALE	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.		
4	20/01/2026	900219/2011	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni caduti in successione	
	10:00	03		Avv. MATTIELLO NICOLETTA Avv.	<i>Convenuto principale</i>	
5	20/01/2026	829/2016	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Altre controversie in materia di responsabilita' Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	10:00	03		Avv. CATTOLICO INCALDANA DANIELA Avv. DE FLORIO LA ROCCA RICCARDO	<i>Convenuto principale</i>	

20/01/2026

4055/2016

11:00

Monocratica

Attore principale

03

Avv. BENCIVENGA ALBERTO

Avv. NARCISO BIAGIO

Proprieta

Convenuto principale

Totale fascicoli 6

15/01/2026

Page 1 of 1